
C A R A C T E R I S T I C I

Capacitate (l): 0,2

Finisaj: Mat

Material: Plastic

Tip instalare: În blat

O N A

Recipient pentru săpun, poziionat pe blat

D I M E N S I U N I

Lungime 73 mm
Lăţime 53 mm
Înălţime 182 mm

C U L O R I  Ş I  F I N I S A J E

C 8 S a n d

P R E  ( F Ă R Ă  T V A )  ( F Ă R Ă  T V A )

112,00 LEI

S C H I Ţ E  T E H N I C E

130
182

53

73

R E F :  A 8 1 7 6 7 3 C 8 0
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Ona

Simplă ca natura. Ona aduce un

omagiu diverselor forme ale naturii

din Marea Mediterană. Este

funcională fără a părea niciodată

rece, cu o estetică clară care

urmărete căldura inerentă a

mediului natural, concepută pentru

cei care se bucură de puterea

peisajelor linitite.
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